
 
ПРИКАЗ 

 
     “01” августа 2023 года                           № 106-ОД                                            г. Ташкент 

 
О зачислении на 1 курс заочной 

формы обучения  

 

В соответствии с Приказом о зачислении на 1-й курс № 1440 ст от «01» 
августа 2023 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 сентября 2023 года на 1 курс заочной формы обучения по 
программам бакалавриата на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг лиц, успешно прошедших вступительные испытания, 
имеющих более высокое количество конкурсных баллов и представивших 
заявление о согласии на зачисление: 

 
18.03.01 Химическая технология 

 

                                                   

 
 
                                                                                          Ф И Л И А Л 

РОССИЙСКОГО ХИМИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО УНИВЕРСИТЕТА  
ИМЕНИ Д.И. МЕНДЕЛЕЕВА В ГОРОДЕ ТАШКЕНТЕ 

№ Фамилия Имя Отчество Химия 
Русский 

язык 
Балл 

1.  Прасолов Артур Владимирович  40 99 139 

2.  Рихсибоев Кобил Хикматилла угли 63 75 138 

3.  Вятчина Ольга Андреевна  39 95 134 

4.  Гаппарова Райхон Кенжаевна  39 95 134 

5.  Савинов Владислав Евгеньевич  39 95 134 

6.  Мавлонкулова Паризода Илхомовна  39 94 133 

7.  Файзиева Зухрахон Ровшановна  39 94 133 

8.  Худобердиев Умиджон Кахрамон угли 39 93 132 

9.  Далжанова Элиза Оралбаевна  39 92 131 

10.  Собиров Жавохир Жамолитдин угли 39 91 130 

11.  Максумханов Комилхон Бахромович  40 89 129 

12.  Мушакова Ангелина Андреевна  39 89 128 

13.  Абдуллоева Насиба Исройил кизи 39 87 126 

14.  Анарбоев Илёс Иброхим угли 39 83 122 



15.  Нарбаев Закиржон Куанышбай угли 39 82 121 

16.  Файзуллоева Ситора Увайдовна  39 82 121 

17.  Абдуллаева Юлдуз Одил кизи 39 80 119 

18.  Кодиров Достон Баходирович  39 80 119 

19.  Рахматов Хамрожон Асадуллаевич  39 80 119 

20.  Буриева Покизахон Абдумаликовна  39 77 116 

21.  Рузиев Достонжон Рустам угли 39 76 115 

22.  Сафаров Мирзобек Рузимуродович  39 75 114 

23.  Халилова Нигора Фармоновна  40 74 114 

24.  Шодиева Нафиса Бобокул кизи 39 75 114 

25.  Равшанова Нафосат Болта кизи 39 74 113 

26.  Давлатова Мадина Фахриддин кизи 39 72 111 

27.  Икромов Хасан Ойбек угли 39 71 110 

28.  Эргашев Алишербек Абдухалимович  39 70 109 

29.  Алимова Азиза Ражабой кизи 39 68 107 

30.  Ботирова Зиёда Илхом кизи 39 68 107 

31.  Набиева Азиза Элмурад кизи 39 68 107 

32.  Сойибназарова Гавхар Мухиддин кизи 39 68 107 

33.  Батирова Шахринисо Иброхим кизи 39 67 106 

34.  Нуруллаев Мухаммад Зайниддинович  39 67 106 

35.  Тилавова Ситора Зайнидиновна  39 66 105 

36.  Мавлюталиев Рустем Ильдарович  39 65 104 

37.  Орынбаев Оразбай Асылбекович  39 65 104 

38.  Телманов Тимур Даулетбаевич  39 64 103 

39.  Абдикеримов Данияр Бахтияр улы 39 63 102 

40.  Наимов Мухсинжон Хасан угли 39 61 100 

41.  Реметуллаев Бахрам Бердияр улы 39 59 98 

42.  Алламбергенова Базаргул Кудайберген кизи 39 57 96 

43.  Жалгасов Ойбек Мухтарбай улы 39 57 96 

44.  Абдурахмонов Азизбек Машрабжон угли 39 56 95 

45.  Мамбеткаримов Шарьяр Бахтиярович  39 56 95 

46.  Оралбаев Бахадир Адилбай улы 39 55 94 

47.  Тошпулатов Азимжон Азамат угли 39 54 93 

48.  Аслонов Зоир Бурхон угли 39 53 92 

49.  Бахронова Лола Усмон кизи 39 53 92 

50.  Джуманиязова Саадатхон Махсетовна  39 52 91 

51.  Некбоев Сохибжон Олимжон угли 39 51 90 

52.  Абубакиров Айбек Надирович  39 47 86 



 
20.03.01 Техносферная безопасность 

 

 

Врио исполнительного директора             

 

Б. Нурматов 

 

53.  Айтбаев Асадбек Юсупбай улы 39 47 86 

54.  Реимов Камаладдин Курбанбай улы 39 46 85 

55.  Худайбергенов Тимур Мэлсович  39 46 85 

56.  Базарбаев Рамазан Бахрам улы 39 45 84 

57.  Джуманиязова Сайёра Махсетовна  39 45 84 

58.  Исроилов Зухриддин Сирожиддин угли 39 44 83 

59.  Нарбаев Закир Абат улы 39 44 83 

60.  Алламуратов Султанбек Еркинбай улы 39 43 82 

61.  Жумабаев Юсупбек Саламат угли 39 43 82 

62.  Кдиров Бекзод Курол угли 39 43 82 

63.  Елубаева Динара Байрамбай кызы 39 41 80 

64.  Умиралиева Гулшат Толаген кызы 39 41 80 

65.  Абыллаев Илхомжон Уснатдин улы 39 40 79 

66.  Жадигеров Дилшодбек Бахадир угли 39 40 79 

67.  Кадиров Файзулла Бахадурович  39 40 79 

68.  Кудайбергенов Абдирасул Алибай улы 39 40 79 

69.  Кутлымуратов Шавкат Максетович  39 40 79 

70.  Мамутжанов Саламат Базарбай улы 39 40 79 

71.  Мухамбеталиев Имам-аддин Кадиберген улы 39 40 79 

72.  Османов Алламберген Баубек угли 39 40 79 

73.  Сапарбаев Фурхат Аралбай угли 39 40 79 

74.  Сатбаев Бексултан Куандык улы 39 40 79 

75.  Убайдуллаев Саламат Алмуратович  39 40 79 

76.  Хожабаев Саламат Маратович  39 40 79 

№ Фамилия Имя Отчество Химия 
Русский 

язык 
Балл 

1.  Мирзаев Джахангир Рахимович  39 72 111 


